
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Πρέβεζα  29-5-2025

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                         Αριθ.ΠΡΩΤ.11612

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    

Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μαχουμη 2

Πληροφοριες: Κωνσταντίνος Παπαροϊδάμης

Τηλ. : 2682360684                                                                      

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου για εκτός έδρας υπηρεσία»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αρ. 383/2025

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015

2. την περίπτ. ε’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε

από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/18

3. Την Απόφαση Υπ. Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04.01.2016 (ΦΕΚ 20/14.01.2016 τεύχος Β')

4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση του υπαλλήλου Κωνσταντίνου
Παπαροϊδάμη στην  Αθήνα την Πρασκευή 30 Μαΐου 2025, για συμμετοχή 

στην έκθεση "ATTICA GREEN EXPO 2025", που θα διεξαχθεί στον χώρο 
των Ολυμπιακών Εγκαταστάσεων TAE KWON DO στο Παλαιό Φάληρο, και 
στην  συμμετοχή σε Εκπαιδευτική Ημερίδα με Θέμα «Διαδικασία πρωτης 
εφαρμογής του νέου Λογιστικού Πλαισίου για Δήμους Περιφέριες και 
Λοιπές Οντότητες της Γενικής Κυβέρνησης» στις 31 Μαΐου 2025

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Εγκρίνει την μετάβαση του Παπαροϊδάμη Κωνσταντίνου υπαλλήλου με βαθμό Γ΄
Τ.Ε. Δικ/κου-Λογιστικού στην Αθήνα την Πρασκευή 30 Μαΐου 2025, για συμμετοχή
στην  έκθεση  "ATTICA  GREEN  EXPO  2025",  που  θα  διεξαχθεί  στον  χώρο  των
Ολυμπιακών  Εγκαταστάσεων  TAE  KWON  DO  στο  Παλαιό  Φάληρο,  και  στην
συμμετοχή σε Εκπαιδευτική Ημερίδα με Θέμα «Διαδικασία πρωτης εφαρμογής του
νέου Λογιστικού Πλαισίου για Δήμους Περιφέριες και Λοιπές Οντότητες της Γενικής
Κυβέρνησης» στις 31 Μαΐου 2025

ΑΔΑ: ΡΥΖΦΩΞΧ-ΞΨΥ



Οι λεπτομέρειες μετακίνησής του ορίζονται ως εξής:

Ημερομηνία αναχώρησης 30-5-2025
 ημερομηνία επιστροφής 1-6-2025
Ημέρες εκτός έδρας  1
 Μέσο μετακίνησης  ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΤΕΛ
Ανώτατο όριο κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας: 60 – Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την

υπογραφή της παρούσας ):0– Υπόλοιπο ημερών : 59

3.  Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό περίπου των 150,00

ευρώ και  θα βαρύνει  τις  πιστώσεις  του τακτικού προϋπολογισμού και  τον Κ.Α.

10.6422  στον  οποίο  έχει  προβλεφθεί  και  εξασφαλισθεί  η  αναγκαία  πίστωση.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΡΥΖΦΩΞΧ-ΞΨΥ


	ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθ.ΠΡΩΤ.11612
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση του υπαλλήλου Κωνσταντίνου Παπαροϊδάμη στην Αθήνα την Πρασκευή 30 Μαΐου 2025, για συμμετοχή στην έκθεση "ATTICA GREEN EXPO 2025", που θα διεξαχθεί στον χώρο των Ολυμπιακών Εγκαταστάσεων TAE KWON DO στο Παλαιό Φάληρο, και στην συμμετοχή σε Εκπαιδευτική Ημερίδα με Θέμα «Διαδικασία πρωτης εφαρμογής του νέου Λογιστικού Πλαισίου για Δήμους Περιφέριες και Λοιπές Οντότητες της Γενικής Κυβέρνησης» στις 31 Μαΐου 2025



		2025-05-29T14:34:31+0300
	Athens




